Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

  EMENDA Nº 1 AO

PROJETO DE LEI Nº 250/2014

 ADITIVA

⌧  MODIFICATIVA

 SUPRESSIVA

    Dê-se ao inciso II do art. 1
o
 do Projeto de Lei n

o
 250/2014, a seguinte redação:

    “II – As gratificações de função de confiança institucional de que trata o caput

deste artigo, no percentual de 12,3937%, no mês de fevereiro de 2015;”

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2014.

Mario Takahashi Gustavo Richa Jamil Janene

Presidente/Relator Vice-Presidente Membro